
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

co Lo
 

26 1557 RESOLUCION No.99.1.1.1%7 

OSWALDO ROJAS H. 
INTENDENTE «FURLDICOLDE.LLADOFICINA MATRIZ 

mens 24 48 8d us ins 

e Dodo. ED ERAN DO: 
ib ul a cinevrsouz las Eb osa 

balstrmio3 03 +... 0. 0?) 0d91g 

QUE se han presentado: «a «estel «Despa Ho Mtgeg> testimonios 
de la escritura plitbbilda “dé -constitacrón gel; upáñía ERCAMPO 
Sed. otorgada —IMPelbibl : Notarios PÍS Ln 1' Distrito 
Metropolitano de Quito «Y? "10 Mermofebibr Í eS 9, con la 

y 

ES 
solicitud para su apróbictón;- >> + emQ > (AU pes 

QUE el Departamento ..Jurídico. d os 37 mediante 
Memorando N* SC.DJCA4298.1201. de 25' "de jun 92 _ ha emitido 

5 
de 1 

informe favorable parste:aprobaulénfsolícit riu. 

OTTO Aa11.A9 47 e 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante 
Resolución N* ADM-99039 de 26 de abril de 1999; 

    

   

y 
“4 

   

  

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.” APROBAR la constitución de la comvañfa ERCAMPO 
S.A., con domicilio en el Distrito Metropolitano de Quito, en 
los términoa constantes en la referida escritura; y, disponer 
que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en 
uno de los periódicos de mayor circulación en el PDístrito 
Metropolitano de Quito, 

ARTICULO SEGUNDO.-— DISPONTR+ a) Oue el Notario Primero del 
Distrito Metropolitano de Quito tome nota al margen de la matriz 
de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente 
Resolución; b) Que el Registrador 34Yercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito inscriba la referida escritura y esta 
Resolución; y, ce) Que dichos funcionarios sienten razón de esas 
anotaciones. 

Cumplido lo anterior, renítase a este Despecho copia 

certificada de la escritura pública respectiva, 

de ouito, JU JON 1999. * ** 
A 

atrito Metropolitano 

    
DR. OSVALDO ROJAS H. 7 

MYdeA/ACP



AOCALUIZ JC ADIinirnian 

EXIAASIAOT 2d ADMIRA Ue 

GR, 

Con esta fecha queda inscrita la pre» 

sente Resolució. bajo el No. 1587 

- del Registro Mercantil como...d 0. 
we dí ast cumplimivato a lo dis- 

puesto en la mi:zma, de cosformidaed 

a lo estsbleci'o er c. Decreto 733 
.del 22 de Ago:to de 1975, publicado 

en el Registro Df e 1 878 del 29 de 

agosto del mismo Añe. . 

* Quito de Md de 19,            

cees UL DE


